お問い合わせ先: L8 認定輸入代理店

株式会社 テクニカルサプライジャパン

TEL:03-3425-2400

https://tsjnet.co.jp/

L8 製品価格改定のおしらせ

2025 年 12 月

L8 ユーザー各位

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、ご愛顧いただいております、

3D ビジュアライザー L8 製品の価格を変更する運びとなりました。

2023 年夏の、為替対応による値上げから 2 年を過ぎ、皆様もご承知のとおり、円安は進み続けています。

2 年間で 20 円高、パーセンテージで 25 パーセントもの外貨上昇になります。

大変心苦しくはありますが、2026 年 1 月 13 日から、L8 製品の価格を改定させていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

L8 は、今後も更なる新機能の開発、また 現機能の充実にも取り組んで参ります。

この度の件に関して 何とぞご理解を賜り、引き続き同製品をご愛顧頂きます様、重ねてお願い申し上げます。

記

L8 製品全般

2026 年 1 月 13 日より

別紙 価格表のとおり https://www.tsjnet.co.jp/l8/index.html

＊2026 年 1 月 9 日 12：00 受注まで現行価格での受注を承ります。

上記時刻以降 1 月 13 日営業開始までは、システム変更のため、L8 製品の受注を停止いたします。

以上

tel:03-3425-2400